
新市街地地区字区域及び名称変更(案)
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県立市野谷の森公園

至 秋葉原
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おおたかの森西 おおたかの森北

おおたかの森東

おおたかの森南

おおたかの森
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名称凡例（区画整理除外団地含む）
○○人 －計画人口

○○筆 －区域内筆数

○○ｈａ －区域面積

3000人
390筆
27ha

2200人
350筆
19ha

1000人
270筆
25ha

2200人
120筆
19ha

3100人
350筆
19ha

2200人
210筆
25ha

2200人
70筆
9ha

800人
60筆
9ha

2900人
380筆
28ha

0人
80筆
21ha

3100人
440筆
26ha

1800人
160筆
20ha

注：図中の計画人口は、土地区画整理事業

の市街化予想図をもとに算出した参考

値です。

実際に建築される施設等によって実際

の人口と差異が生じる場合があります。

※商業区域等の字区域については、計

画人口は０人の表示となっていますが、

実際建築された施設等により居住人口

は差異が生じます。

H23.7
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柏市

柏市

つくばエクスプレス

東武野田線

凡 例
公園・緑地

河川・調整池

教育施設

公益施設

柏市との境界

小中学校併設

予定地

1100人
220筆
11ha

大
堀
川
調
節
池

墓地

近隣公園

墓地

小山小学校

東
武
野
田
線

大
堀
川
調
節
池

近隣公園水道局

近隣公園

駅前広場

駅前広場

おおたかの森Ｓ・Ｃ

都市広場

近隣公園
市野谷調整池

幼稚園

つくばエクスプレス
つくばエクスプレス

おおたかの森駅

都市広場交番

都市広場

1500人
90筆
14ha

※当図面は、新市街地地区 事業計画変更（第３回）における街区図です。

（平成２２年１月２９日認可告示）

※小中学校併設予定地について、新市街地地区に中学校1校、小学校１校、

運動公園周辺地区に小学校1校を計画しておりましたが、小中学校の相互

施設の共有化を図り、教育の連携から、さらなる一貫を目指すため、小学

校１校、中学校１校を１つの区画に併設する計画に変更いたしました。
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